
UCHWAŁA NR XXXIX/227/17
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. wprowadza się następujące  
zmiany:

1. Planowane dochody budżetu gminy w kwocie 18.301.187,73 zł zastępuje się kwotą 18.302.292,84 zł 
z tego dochody bieżące w kwocie 17.031.135,70 zł i dochody majątkowe 1.271.157,14 zł

1) w §1 pkt 1 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 6.205.299,34 zł;

2) w § 1 pkt 5 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 69.070,00 zł;

3) w §1 pkt 6 dochody na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień z JST w kwocie 20.000,00 zł.

2. Planowane wydatki budżetu w kwocie 18.301.187,73 zł zastępuje się kwotą 18.302.292,84 zł z tego 
wydatki bieżące w kwocie 16.434.424,19 zł i wydatki majątkowe 1.867.868,65 zł

1) w §1 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 6.203.152,70 zł;

2) w §1 pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  z JST w kwocie 
267.095,98 zł;

3) w § 1 pkt 7 wydatki celowe przekazane z budżetu państwa realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w kwocie 69.070,00 zł.

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetu zestawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu zestawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gminy Nr XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r.  „Plan dochodów 
Gminy na 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Plan wydatków Gminy 
na 2017 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 6 do uchwały Rady Gminy XXIX/161/17 z dnia 23 stycznia 2017 r. „Wydatki ze środków 
Funduszu Sołeckiego na 2017 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. W budżecie rozwiązano rezerwy:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5400



1. ogólną w kwocie 15.450,01 zł;

2. celową w kwocie 39.493,46 zł

1) z realizacji zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego do kwoty 20.000,00 zł,

2) z wydatków majątkowych - 19.493,46 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczaca Rady Gminy

Krystyna Szpak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5400



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

010 0,00 1 105,11

0,00 0,00

0,00 1 105,11

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXIX/227/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 listopada 2017 r.

w złotych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

683 188,66 684 293,77

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 683 188,66 684 293,77

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 1 201 157,14 1 201 157,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
703 417,30 703 417,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
35 640,00 35 640,00

majątkowe

bieżące

bieżące 10 806 766,36 10 806 766,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe

majątkowe 20 000,00 20 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

majątkowe

majątkowe 50 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

bieżące 19 070,00 19 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów na 2017 r

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5400



0,00 0,00

0,00 1 105,11

razem: 0,00 1 105,11

0,00 0,00

0,00 1 105,11

0,00 0,00

Ogółem: 18 301 187,73 18 302 292,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 739 057,30 739 057,30

bieżące 6 204 194,23 6 205 299,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

683 188,66 684 293,77

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5400



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 19070 19070 0 19070 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19070 19070 0 19070 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 7876,5 0 0 0 7876,5 0 0 0 0 259219,48 259219,48

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7876,5 0 0 0 7876,5 0 0 0 0 259219,48 259219,48

przed zmianą 48955,58 48955,58 0 48955,58 0 0 0 0 0 99373,38 99373,38

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48955,58 48955,58 0 48955,58 0 0 0 0 0 99373,38 99373,38

przed zmianą 26855,58 26855,58 0 26855,58 0 0 0 0 0 62232,81 62232,81

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27855,58 27855,58 0 27855,58 0 0 0 0 0 62232,81 62232,81

przed zmianą 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 37140,57 37140,57

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 37140,57 37140,57

przed zmianą 2394823,13 2260223,13 1814179,14 446043,99 0 95000 39600 0 0 0 0

zmniejszenie -17000 -17000 -15000 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2385823,13 2251223,13 1807179,14 444043,99 0 95000 39600 0 0 0 0

przed zmianą 2195673,14 2185673,14 1779179,14 406494 0 10000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2180673,14 2170673,14 1764179,14 406494 0 10000 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

2180673,14 0 0

2385823,13 0 0

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2195673,14 0 0

-15000

-17000 0 0

8000 0 0
750 Administracja publiczna

2394823,13 0 0

0 0

43640,57 0 0

60017 Drogi wewnetrzne

44640,57 0 0

-1000 0 0

0

0 0

1000 0 0

90088,39 0 0

148328,96 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

89088,39 0 0

0

0

-1000 0 0

1000 0 0
600 Transport i łączność

148328,96 0

0

267095,98 0 0

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

267095,98 0 0

0 0 0

0 0

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

0 0

0 0 0

69070 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

69070 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiana planu wydatków na 2017 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXXIX/227/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 listopada 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5400



przed zmianą 107149,99 67549,99 35000 32549,99 0 0 39600 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113149,99 73549,99 43000 30549,99 0 0 39600 0 0 0 0

przed zmianą 156001,44 135501,44 21701,44 113800 0 20500 0 0 0 3800 3800

zmniejszenie -22000 -20000 0 -20000 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 134001,44 115501,44 21701,44 93800 0 18500 0 0 0 3800 3800

przed zmianą 123251,44 102751,44 21701,44 81050 0 20500 0 0 0 3800 3800

zmniejszenie -2000 0 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 121251,44 102751,44 21701,44 81050 0 18500 0 0 0 3800 3800

przed zmianą 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15450,01 15450,01 0 15450,01 0 0 0 0 0 19493,46 19493,46

zmniejszenie -15450,01 -15450,01 0 -15450,01 0 0 0 0 0 -19493,46 -19493,46

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15450,01 15450,01 0 15450,01 0 0 0 0 0 19493,46 19493,46

zmniejszenie -15450,01 -15450,01 0 -15450,01 0 0 0 0 0 -19493,46 -19493,46

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4177822,28 4028810,28 3133006,28 895804 0 149012 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 141696,32 141696,32 127696,32 14000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4319518,6 4170506,6 3260702,6 909804 0 149012 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 1931896,35 1853296,35 1577596,35 275700 0 78600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75696,32 75696,32 75696,32 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2007592,67 1928992,67 1653292,67 275700 0 78600 0 0 0 0 0

przed zmianą 337716,07 326466,07 210399,07 116067 0 11250 0 0 0 160000 160000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 339716,07 328466,07 210399,07 118067 0 11250 0 0 0 160000 160000

przed zmianą 910071 876071 773321 102750 0 34000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 950071 916071 813321 102750 0 34000 0 0 0 0 0

przed zmianą 250960 250518 104491 146027 0 442 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 262960 262518 104491 158027 0 442 0 0 0 0 0

przed zmianą 362348,86 360978,86 190178,86 170800 0 1370 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 374348,86 372978,86 202178,86 170800 0 1370 0 0 0 0 0

przed zmianą 62000 62000 24220 37780 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4730 -4730 -1730 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4730 4730 1730 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62000 62000 24220 37780 0 0 0 0 0 0 0

0 0

62000 0 0

851 Ochrona zdrowia

62000 0 0

-4730 0 0

4730

0 0

12000 0 0

374348,86 0 0

262960 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

362348,86 0 0

0

0

0 0 0

12000 0 0

0 0

950071 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

250960 0

80110 Gimnazja

910071 0 0

0 0 0

40000

0 0

2000 0 0

499716,07 160000 0

2007592,67 0 0

80104 Przedszkola 

497716,07 160000 0

0

0

0 0 0

75696,32 0 0

0 0

4479518,6 160000 0

80101 Szkoły podstawowe

1931896,35 0

801 Oświata i wychowanie

4337822,28 160000 0

0 0 0

141696,32

0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

34943,47 0 0

-34943,47

0

-34943,47 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

758 Różne rozliczenia

34943,47 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

20000 0 0

-20000 0 0

0

0 0

0 0 0

125051,44 0 0

137801,44 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

127051,44 0 0

-2000

0

-22000 0 0

0 0 0

0 0

113149,99 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

159801,44 0

75095 Pozostała działalność

107149,99 0 0

-2000 0 0

8000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5400



przed zmianą 59000 59000 23720 35280 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4730 -4730 -1730 -3000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4730 4730 1730 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59000 59000 23720 35280 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1517831,93 572001,93 441733 130268,93 0 945830 0 0 0 0 0

zmniejszenie -86970 -37970 -16500 -21470 0 -49000 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 2000 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1435061,93 538231,93 427233 110998,93 0 896830 0 0 0 0 0

przed zmianą 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 520000 0 0 0 0 520000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8000 0 0 0 0 -8000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 512000 0 0 0 0 512000 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 -10000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 35000 0 0 0 0 35000 0 0 0 0 0

przed zmianą 494031,93 490201,93 441733 48468,93 0 3830 0 0 0 0 0

zmniejszenie -17970 -17970 -16500 -1470 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4200 4200 2000 2200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 480261,93 476431,93 427233 49198,93 0 3830 0 0 0 0 0

przed zmianą 257000 0 0 0 0 257000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -31000 0 0 0 0 -31000 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 226000 0 0 0 0 226000 0 0 0 0 0

przed zmianą 64466,85 63866,85 40950 22916,85 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1982,85 -1982,85 -960 -1022,85 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62484 61884 39990 21894 0 600 0 0 0 0 0

przed zmianą 50066,85 49466,85 40950 8516,85 0 600 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1982,85 -1982,85 -960 -1022,85 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48084 47484 39990 7494 0 600 0 0 0 0 0

przed zmianą 629394,54 629394,54 79000 550394,54 0 0 0 0 0 1053227,86 1053227,86

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8075,13 8075,13 0 8075,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 637469,67 637469,67 79000 558469,67 0 0 0 0 0 1053227,86 1053227,86

przed zmianą 157403,37 157403,37 0 157403,37 0 0 0 0 0 24077,86 24077,86

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8075,13 8075,13 0 8075,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 165478,5 165478,5 0 165478,5 0 0 0 0 0 24077,86 24077,86

przed zmianą 419396,77 72396,77 0 72396,77 347000 0 0 0 0 56505,95 56505,95

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 924,87 924,87 0 924,87 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 420321,64 73321,64 0 73321,64 347000 0 0 0 0 56505,95 56505,95

przed zmianą 268396,77 68396,77 0 68396,77 200000 0 0 0 0 46505,95 46505,95

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 924,87 924,87 0 924,87 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 269321,64 69321,64 0 69321,64 200000 0 0 0 0 46505,95 46505,95315827,59 0 0

0

0 0 0

924,87 0 0

0 0

476827,59 10000 0

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

314902,72 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

475902,72 10000 0

0 0 0

924,87

0 0

8075,13 0 0

189556,36 0 0

1690697,53 1029150 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

181481,23 0 0

0

0

0 0 0

8075,13 0 0

0 0

48084 0 0

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1682622,4 1029150

85504 Wspieranie rodziny

50066,85 0 0

-1982,85 0 0

0

0 0

0 0 0

62484 0 0

226000 0 0

855 Rodzina

64466,85 0 0

-1982,85

0

-31000 0 0

0 0 0

0 0

480261,93 0 0

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

257000 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej

494031,93 0 0

-17970 0 0

4200

0 0

0 0 0

35000 0 0

512000 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

45000 0 0

-10000

0

-8000 0 0

0 0 0

0 0

51000 0 0

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

520000 0

85202 Domy pomocy społecznej

71000 0 0

-20000 0 0

0

0 0

4200 0 0

1435061,93 0 0

59000 0 0

852 Pomoc społeczna

1517831,93 0 0

-86970

-4730 0 0

4730 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

59000 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5400



przed zmianą 10184831,53 8276310,53 5573369,86 2702940,67 412000 1366921 39600 0 90000 1578142,63 1578142,63

zmniejszenie -149132,86 -98132,86 -34190 -63942,86 0 -51000 0 0 0 -19493,46 -19493,46

zwiększenie 168626,32 168626,32 139426,32 29200 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10204324,99 8346803,99 5678606,18 2668197,81 412000 1315921 39600 0 90000 1558649,17 1558649,17

przed zmianą 683188,66 683188,66 11290,35 671898,31 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1105,11 1105,11 0 1105,11 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 684293,77 684293,77 11290,35 673003,42 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 683188,66 683188,66 11290,35 671898,31 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1105,11 1105,11 0 1105,11 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 684293,77 684293,77 11290,35 673003,42 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6202047,59 1024862,88 260818,43 764044,45 0 5177184,71 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1105,11 1105,11 0 1105,11 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6203152,7 1025967,99 260818,43 765149,56 0 5177184,71 0 0 0 0 06203152,7 0 0

Wydatki razem:

6202047,59 0 0

0 0 0

1105,11 0 0

0 0

1105,11 0 0

684293,77 0 0

684293,77 0 0

1095 Pozostała działalność

683188,66 0 0

0

0

0 0 0

1105,11 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

683188,66 0

Rodzaj zadania: Zlecone

168626,32 0 0

11762974,16 1199150 0

Wydatki razem:

11762974,16 1199150 0

-168626,32 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5400



Lp. Sołectwo Dział RozdziałParagrafKwota Zmiana Po zmianie

921 92109 8 075,13 -8 075,13 16 150,26
900 90015 4260 2 000,00 8 075,13 -6 075,13

926 92601 4210 3 000,00 3 000,00

600 60016 6050 4 982,81 4 982,81

900 90015 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 5 450,00 5 450,00

900 90015 4260 3 000,00 3 000,00

921 92109 6050 8 613,22 8 613,22

921 92109 4210 2 000,00 2 000,00

Remont drogi wewnętrznej 600 60017 6 15 000,00 15 000,00

Remnot świetlicy 921 92109 6 3 000,00 3 000,00

Wykonanie chodnika i podjazdu z kostki brukowej przy świetlicy 921 92109 6 2 000,00 2 000,00

900 90015 4260 1 835,07 1 835,07

900 90015 4260 1 000,00 1 000,00

801 80110 4260 2 000,00 2 000,00

Remont dróg 600 60017 6050 4 412,07 4 412,07

921 92109 4210 1 450,00 1 450,00

900 90015 426016 000,00 16 000,00

801 80101 4300 4 000,00 4 000,00

921 92109 4300 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 449,20 449,20

900 90004 4210 150,00 150,00

921 92109 4300 7 000,00 7 000,00

900 90004 4210 1 053,37 1 053,37

921 92109 6050 9 232,73 9 232,73

921 92109 4210 0,00 0,00

900 90015 4260 1 000,00 1 000,00

600 60017 4210 3 500,00 3 500,00

921 92109 4210 5 608,83 5 608,83

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXIX/227/17

Rady Gminy Dębowa Kłoda

z dnia 30 listopada 2017 r.

Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego 2017

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont dróg 

Wykonanie placu zabaw ( ogrodzenie, huśtawki )

Zakup kwiatów na rabaty

Obsługa kosiarki

Modernizacja  świetlicy

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy-utrzymanie zieleni

Remont świetlicy OSP w Chmielowie

Wyposażenie świetlicy OSP w Chmielowie

Opłata za oświetlenie uliczne

Częściowe sfinansowanie opłaty za energię elektryczną w ZSS w Debowej Kłodzie 

Wyposażenie świetlicy

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont Szkoły Podstawowej w Kodeńcu

Remont świetlicy

Zadania

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont świetlicy OSP

Wyposażenie świetlicy OSP

Opłata za oświetlenie uliczne

Utwardzenie placu przy świetlicy z kostk brukowej.

Opłata za oświetlenie uliczne

Wyposażenie boiska sportowego

Remont dróg

Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej

Opłata za oświetlenie uliczne

6. Kodeniec

3. Chmielów

Kolonia Krzywowierzba7.

9

8. Korona

Leitnie

5. Hanów

1. Bednarzówka

2. Białka

4 Dębowa Kłoda

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5400



900 90015 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 5 850,00 5 850,00

921 92109 4210 0,00 0,00

900 90004 4210 150,00 150,00

921 92109 4210 995,27 995,27

921 92109 4300 4 112,51 4 112,51

600 60016 605010 000,00 10 000,00

900 90015 4260 647,97 647,97

900 90015 4260 6 000,00 6 000,00

600 60016 4300 2 659,90 2 659,90

900 90015 4260 1 000,00 1 000,00

600 60016 4210 1 355,58 1 355,58

900 90004 4210 34,91 34,91

801 80101 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 353,00 353,00

921 92109 4210 291,42 291,42

921 92109 4300 5 400,00 5 400,00

600 60017 4300 0,00 0,00

Wyposażenie świetlicy 921 92109 4210 3 000,00 3 000,00

900 90015 4260 5 000,00 5 000,00

921 92109 4300 3 591,46 3 591,46

600 60016 4300 3 150,00 3 150,00

921 92109 4210 1 550,00 1 550,00

921 92109 6050 9 300,00 9 300,00

900 90004 4210 600,00 600,00

900 90015 4260 529,55 529,55

900 90004 4210 191,58 191,58

921 92109 605014 360,00 14 360,00

600 60016 4300 4 340,00 4 340,00

900 90015 4260 2 000,00 2 000,00

921 92109 4300 6 000,00 6 000,00

600 60017 4300 0,00 0,00

921 92109 4300 8 600,00 8 600,00

900 90015 426011 664,50 11 664,50

Modernizacja świetlicy wiejskiej

Remont drogi 

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont i wyposażenie świetlicy OSP

Remont dróg gminnych

Remont drogi gminnej

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont świetlicy

Wyposażenie świetlicy (naprawa sprzętu muzycznego)

Opłata za oświetlenie uliczne

Wyposażenie świetlicy OSP

Remont świetlicy OSP

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Opłata za oświetlenie uliczne

Obsługa kosiarki

Opłata za oświetlenie uliczne

Częściowe sfinansowanie opłaty za energię elektryczną w SP w Uhninie 

Wyposażenie świetlicy

Wykonanie podjazdu z kostki brukowej przy świetlicy

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Remont drogi gminnej

Wykonanie drewnianych stołów do świetlicy (remont świetlicy )

Remont dróg gminnych

Opłata za oświetlenie uliczne

Wykonanie drewnianych stołów do świetlicy (remont świetlicy )

Opłata za oświetlenie uliczne

Remont dróg

Opłata za oświetlenie uliczne

Wyposażenie świetlicy (zakup sprzętu muzycznego)

Utrzymanie zieleni przy świetlicy wraz z zagospodarowanie działki gminnej

Wyrównanie działki przy świetlicy wraz z ogrodzeniem

Plebania Wola

12. Marianówka

13. Nietiahy

Makoszka11.

Uhnin17.

Remont i wyposażenie świetlicy osiedle Uhnin

10. Lubiczyn

Pachole14.

15.

16. Stępków

Remont drogi gminnej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5400



801 80101 4210 0,00 0,00

801 80101 4270 1 000,00 1 000,00

900 90004 4210 400,00 400,00

600 60017 605017 728,50 17 728,50

900 90004 4210 400,00 400,00

900 90004 4210 316,41 316,41

600 60016 6050 7 400,00 7 400,00

900 90015 4260 4 000,00 4 000,00

900 90015 4300 3 500,00 3 500,00

921 92109 4300 2 500,00 2 500,00

801 80110 4210 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 100,00 100,00

921 92109 4210 238,21 238,21

801 80110 4260 1 000,00 1 000,00

0,00 274 623,20

Utwardzenie placu przy Sz. P. w Uhninie

Utrzymanie zieleni na osiedlu Uhnin

Remont dróg

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Utrzymanie zieleni na terenie sołectwa

Zakup środków czystści do świetlicy

Zakup rolet do ZSS Dębowa Kłoda

Remont ogrzewania Sz. P Uhnin

Remont świetlicy

Opłata za oświetlenie uliczne

Zakup paliwa - utrzymanie zieleni

RAZEM

20. Żmiarki

Uhnin17.

18.

Częściowe sfinansowanie opłaty za energię elektryczną w ZSS w Debowej Kłodzie 

Remont drogi gminnej

Konserwacja oświetlenia ulicznego

274 623,20

19. Zadębie

Wyhalew

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5400



OBJAŚNIENIA 

 
W załączniku nr 1 Planowane dochody zlecone zwiększono o kwotę 1.105,11zł 
 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdział 01095 Pozostała działalność § 2010 dotacje celowe 

przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami zwiększono kwotę 1.105,11 zł z przeznaczeniem na 

zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji 

rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 

poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa lubelskiego za drugi okres płatniczy 2017 r. 

 
 

W załączniku nr 2 wydatki zlecone zwiększono o kwotę 1.105,11 zł 
  
W dziale 600 Transport i łączność 

 rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - zwiększono plan wydatku o kwotę 1.000,00zł  

 rozdział 60017 Drogi wewnętrzne – zmniejszono plan wydatku o kwotę 1.000,00zł 

W dziale 750 Administracja publiczna  

 rozdział 75023 Urzędy gmin – zmniejszono plan wydatku o kwotę 15.000,00zł  

 rozdział 75095 Pozostała działalność - zwiększono plan wydatku o kwotę 6.000,00zł 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – zmniejszono plan wydatku o kwotę 2.000,00zł 

 rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe - zmniejszono plan wydatku bieżącego o kwotę 20.000,00zł 

                                                                 -zmniejszono plan wydatku majątkowego o kwotę 19.493,46zł 

W dziale 758 Różne rozliczenia  

 rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe – zmniejszono plan wydatku o kwotę 15.450,01zł 

W dziale 801 Oświata i wychowanie  

 rozdział 80101 Szkoły podstawowe - zwiększono plan wydatku o kwotę 75.696,32zł  

 rozdział 80104 Przedszkola – zwiększono plan wydatku o kwotę 2.000,00zł  

 rozdział 80110 Gimnazja - zwiększono plan wydatku o kwotę 40.000,00zł 

 rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół – zwiększono plan wydatku o kwotę 12.000,00zł 

 rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększono plan wydatku o kwotę 12.000,00zł 

W dziale 851 Ochrona zdrowia 

 rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dokonano przeniesień między paragrafami 

W dziale 852 Pomoc społeczna  

 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej – zmniejszono plan wydatku o kwotę 20.000,00zł 

 rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 

i rentowe – zmniejszono plan wydatku o kwotę 8.000,00zł 

 rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe – zmniejszono plan wydatku o kwotę 10.000,00zł 

 rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej – zmniejszono plan wydatku o kwotę 13.770,00zł 

 rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania – zmniejszono plan wydatku o kwotę 31.000,00zł 

W dziale 855 Rodzina 

 85504 Wsparcie rodziny – zmniejszono plan wydatku o kwotę 1.982,85zł 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększono plan wydatku o kwotę 8.075,13zł 

W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększono plan wydatku o kwotę 924,87zł 

 

 

W zał. nr 3 Wydatki ze środków Funduszu Sołeckiego na 2017 rok 

 

1. W miejscowości Bednarzówka dokonano przeniesień między zadaniami –wykazane w zał. pod poz.1  

(wniosek złożony 31.10.2017r.) 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5400


		2017-12-15T12:22:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




